
UCHWAŁA NR VII/38/2015
RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 228 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wiązownica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/7/2015 Rady Gminy Wiązownica z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2015 – 2023 po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:
"§ 2a. Upoważnia się Wójta Gminy Wiązownica do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 2 do uchwały, 
ogółem do kwoty 680.000,00 zł, w tym:

1) w 2016 r. do kwoty 680.000,00 zł.".

§ 2. Załączniki Nr 1 i 2 do uchwały Nr III/7/2015 Rady Gminy Wiązownica z dnia 15 stycznia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wiązownica na lata 2015 - 2023 pozostają bez 
zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiązownica

Krzysztof Socała

Id: 23BEDAF1-DFFD-449A-B794-A660C2EA4673. Podpisany Strona 1



Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej

na lata 2015 - 2023 Gminy Wiązownica

Zmiany wprowadzone do wieloletniej prognozy finansowej Gminy dotyczą udzielenia Wójtowi

Gminy upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięcia

określonego w załączniku nr 2 do uchwały.

Id: 23BEDAF1-DFFD-449A-B794-A660C2EA4673. Podpisany Strona 1




